
 

 
 
 

Vistex Medical s.r.o. 
www.vistex.cz 

Pražská 440 
281 67 Stříbrná Skalice 

tel.:   588 000 518 
vistex@vistex.cz 

IČ: 25381873 
DIČ: CZ25381873 

Test tepelné dezinfekce DesControl, 10 min/93°C nebo  5 min/90°C, samolepicí 
Objednací číslo: 253 383 010 093, 005 090 

 
Chemický indikátor Sterim Des Control je určen ke kontrole  tepelné dezinfekce v různých typech mycích 
/dezinfekčních automatů. Vzhledem k použité nové technologii je možno nyní přesně zjistit, zda bylo během 
dezinfekčního cyklu dosaženo požadovaných parametrů stanovených normou EN ISO 15883. 
Indikátor je nanesen na papírovém nosiči a zalaminován. Jasná barevná změna usnadňuje vyhodnocení a 
ověření parametrů dosažených během cyklu. Požadované zbarvení je na každém jednotlivém testu vyznačeno.  
Indikátory se vyrábí samolepicí, aby mohly být jednoduše vloženy do vašeho dokumentačního systému, 
vyžaduje-li to vaše národní legislativa. Jsou k dispozici ve verzích 10 min/93°C a 5 min/90°C. 
 
Návod k použití: 
Vložte test do místa s nejnižší teplotou, například u výpustě, do instrumentačního síta. Po ukončení cyklu 
vyhodnoťte zbarvení indikační skvrny, která musí být při dosažení správných parametrů černá. Pokud to vaše 
národní legislativa vyžaduje, uchovejte výsledný test pro účely kontroly. 
 
Skladovací podmínky: 
Před použitím skladujte výrobek v originálním balení při teplotě 0-10°C. Chraňte před přímým slunečním 
světlem. 
 
Exspirace: 
Datum je uvedeno na každém obalu 
 
Balení: 
200 ks 
 
 
V případě, že barevná změna nedosáhne optimální úrovně, proveďte test ještě jednou. Pokud se závada znovu opakuje, vyzkoušejte jiný typ testovacího 
systému a teprve potom kontaktujte dodavatele nebo servisní organizaci. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poslední revize návodu: 31. 7. 2019 

NÁVOD K POUŽITÍ 
Testy a indikátory  Des Control 

 
Testy a 

indikátory  


